



Solna 27 februari 2009

Seanet Maritime Communications AB (publ)

Bokslutskommuniké för 2008

Verksamheten i sammandrag

- Omsättningen för kvartal fyra uppgick till 0,4 MSEK (0,06 MSEK)
- Periodens resultat för kvartal fyra uppgick till -12,5 MSEK (-7,3 MSEK)
- Omsättningen för 2008 uppgick till 1,5 MSEK (0,06 MSEK)
- Periodens resultat för 2008 uppgick till -40,6 MSEK (-15,9 MSEK)
- I resultatet ingår en nedskrivning av värdet i den nedlagda utvecklingen av den stabiliserande satellitantennen (C-Max) med ca 8,5 MSEK
- Seanet driftsatte 11 nya fartyg under året och har därmed 14 fartyg i drift per 081231
- Seanet tecknade 54 nya roamingavtal och lanserade 23 under 2008, vilket innebär att fler passagerare kan ringa ombord på fartygen
- Håkan Jansson tillträdde som ny styrelseordförande i Seanet
- Seanet tecknade ett ramavtal med C2SAT
- Seanet fokuserade på GSM och avvecklade satellitantennverksamheten

Väsentliga händelser efter periodens slut

- Seanet har genomfört en garanterad företrädesemission under början av Q1 2009 som gav 15,3 MSEK, före emissionkostnader
- Seanet har erhållit GSM- och bredbandsorder från det grekiska rederiet Ventouris Ferries
- Seanet har valt Ericsson som ny systemleverantör
- Seanet har erhållit projektfinansiering för installationer på fartyg
- Seanet har driftsatt GSM på fartyget M/S Martin I Soler
- Seanet har tecknat åtta roamingavtal och lanserat tre under Q1 2009
- Seanet har erhållit ytterligare tre GSM-order från WCA
- Seanet har utsett Belgacom International Carrier Services som sin internationella carrier och signaleringsleverantör

VD har ordet

Tufft 2008 men ljusst 2009

2008 har varit ett omvälvande år. Ett nytt Seanet har bildats med stark tilltro till vår affärsidé, d.v.s. leverans av maritima mobiltjänster till kryssnings- och passagerarfartyg. Från säsongstarten 2009 kommer vi ha tjugo (20) fartyg i drift, vilket innebär att Seanet kommer att kunna leverera betydande intäkter redan under andra kvartalet.

Ericsson ny systemleverantör

Vi fattade ett flertal viktiga beslut under 2008. Ett av dem var att fokusera enbart på mobiltelefoni till fartyg och avsluta vår kostsamma utveckling av en satellitantenn. Årets viktigaste beslut var dock att välja Ericsson som bolagets GSM-systemleverantör. Med Ericsson som en säker och trygg leverantör kommer vi ha en stabil plattform för våra tjugoåtta (28) kontrakterade fartyg. Att vi dessutom lyckats erhålla en projektfinansiering för hela Ericssons leverans innebär att vi nu har ännu bättre förutsättningar att ta upp kampen med våra konkurrenter än tidigare.

Vi har löst många problem under 2008

Intäkterna från Seanets driftsatta fartyg började genereras i juni 2008, när den italienska mobillicensen erhållits. Intäkternas storlek blev dock en stor besvikelse. Vi hade till att börja med omfattande tekniska problem med GSM-systemet men också med satellitantennerna, något som gav låg tillgänglighet. Problemen löstes successivt under hösten men beräknas inte få sin slutgiltiga lösning förrän Ericsson-systemet driftsatts under mars 2009. Vi hann inte heller lansera alla viktiga roamingavtal under sommaren, något vi dock gjort under senare delen av 2008. Roamingportföljen ökar kontinuerligt och kommer under Q1 2009 att passera 100 direktanslutna nät. Vi har dessutom ett operatörssamarbete med WSI där vi kan åtnjuta trafik från ytterligare 150 roamingavtal. Ju fler roamingavtal Seanet har desto fler passagerare kan använda sig av sina mobiltelefoner ombord, något som innebär ökade intäkter till bolaget.

Intäkter under 2008

Seanets driftsatta fartyg gav under 2008 månatliga intäkter på ca 400 KSEK under sommaren och Seanet omsatte slutligen 1.500 KSEK totalt, på årsbasis. I våra prognoser hade vi förväntat oss 3-4 ggr så mycket men som nämnts ovan finns det flera förklaringar till detta, brister som vi har rättat till inför 2009.

14 nya fartygsavtal

Att vi har tecknat kontrakt avseende fjorton (14) nya fartyg under slutet av 2008 och början av 2009 och samtidigt brutit in på den grekiska marknaden, gör vår situation mycket gynnsam. Vi kommer att ha intäkter från ca tjugo (20) fartyg fr.o.m. april och bygger sedan på med resterande fartyg under maj. Det kan jämföras med i snitt fem fartyg som genererade samtida intäkter under andra halvåret 2008. Våra strategiskt viktiga roamingavtal, som nu är lanserade, kommer generera betydligt högre intäkter under 2009, jämfört med tidigare år.

Viktiga faktorer för succé

Sammantaget kan vi peka på fyra faktorer som kraftfullt kommer öka våra intäkter under 2009:

1. **Ericsson som systemleverantör** ger ökad tillgänglighet, bättre talkvalité och effektivare nyttjande av satellitkapaciteten
2. Genomsnittligen **fyra gånger fler fartyg i drift** jämfört med 2008, något som också fungerar som referens vid det fortsatta försäljningsarbetet

3. Betydligt **fler roamingavtal** lanserade än under 2008, vilket ger ökade intäktsmöjligheter
4. **Projektfinansiering**; binder inte kapital och gör också att tillgängligt kapital inte begränsar etableringskapaciteten

Det finns med andra ord fog för stor optimism inför den kommande säsongen och vi kan räkna med drastiskt ökade trafikintäkter, vilket kommer att synas redan under det andra kvartalet 2009.

Klas Lundgren
VD Seonet

För ytterligare information:

Klas Lundgren, VD Seonet, mobil 0735-34 60 78

Besök även www.seonet.se

Seonet är en global telekomoperatör till sjöss. Seonet installerar och driftsätter mobiltelefoni samt bredband ombord på färje-, kryssnings- och handelsfartyg. Seonet Maritime Communications AB (publ) är listat på First North vilket är en alternativ marknadsplats som drivs av NASDAQ OMX. Bolag vars aktier handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler som börsnoterade bolag, utan ett mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. Bolagets Certified Adviser och likviditetsgarant är Mangold Fondkommission AB.

Verksamhetsöversikt 2008

Omsättning och resultat

- Omsättningen uppgick till 0,4 MSEK (0,06 MSEK) för kvartal fyra och 1,5 MSEK (0,06 MSEK) för 2008.
- Rörelsekostnaderna uppgick till 12,7 MSEK (8,6 MSEK) för kvartal fyra och 41,9 MSEK (19,0 MSEK) för 2008.
- Rörelseresultatet uppgick till -12,5 MSEK (-7,2 MSEK) för kvartal fyra och -40,6 MSEK (-15,9 MSEK) för 2008.

I periodens resultat ingår en reservering för en nedskrivning av värdet i den i oktober nedlagda utvecklingen av den stabiliserande satellitantennen, C-Max, med ca 8,5 MSEK.

Resultat per aktie

Resultatet per aktie uppgick till -0,24 SEK (-0,45 SEK) för kvartal fyra och -1,11 SEK (-1,12 SEK) för 2008.

Investeringar

Bolagets investeringar under 2008 fördelas enligt följande:

Materiella anläggningstillgångar	2,0 MSEK
Imateriella anläggningstillgångar	0,0 MSEK

Kassaflöde och finansiell ställning

Seanets kassaflöde uppgick till -3,1 MSEK (-2,1 MSEK) för 2008.

Likvida medel uppgick vid rapportperiodens utgång till 0,4 MSEK (3,5 MSEK).

Bolaget har under början av första kvartalet 2009 genomfört en nyemission som inbringat 15,3 MSEK, före emissionkostnader. Seanet är i behov av ytterligare finansiering under våren för att fullfölja den plan för verksamheten som ligger. Det avses lösas genom de två serier av teckningsoptioner som är kopplade till den nyss genomföra emissionen, totalt ca 10 MSEK. Seanet bedömer att denna finansiering ska bära bolaget fram till ett förväntat positivt kassaflöde under sensommar/tidig höst.

Personal

Antalet anställda vid periodens utgång var 12 personer (20).

Risker

För en redogörelse över Seanets riskfaktorer hänvisas till sid 6 i prospekt upprättat i januari 2009.

Årsstämma

Årsstämma är planerad att hållas i Solna torsdagen den 14 maj 2009. Definitiv kallelse kommer att skickas ut tidigast sex veckor men senast fyra veckor före årsstämman. Seanets årsredovisning kommer att finnas tillgänglig på bolagets hemsida efter den 29 april 2009.

Utdelning

Styrelsen föreslår ingen utdelning för verksamhetsåret 2008

Kommande rapporttillfälle:

Delårsrapport för kvartal 1 8 maj 2009

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande bild av företagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.

Solna den 27 februari 2009

Styrelsen,

Håkan Jansson
Ordförande

Viesturs Vucins
Ledamot

Ulf Löfven
Ledamot

Seanet Maritime Communications AB (publ)

Denna rapport har inte varit föremål för revision av bolagets revisorer.

Certified Adviser och likviditetsgarant för Seanet på First North är Mangold Fondkommission AB.

Seanet Maritime Communications AB (publ)

Org.nr 556694-4954

Hemvärnsgatan 11

171 54 Solna

Redovisningsprinciper

Värderingsprinciper m m

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden.

Intäktsredovisning

Bolaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs, i enlighet med BFNs huvudregel i BFNR 2003:3. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas enligt balansdagens kurs. Vinster och förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär netto redovisas bland övriga rörelseintäkter alternativt övriga rörelsekostnader.

Avskrivningar

I resultaträkningen belastas rörelseresultatet med avskrivningar enligt plan, vilka beräknas på ursprungliga anskaffningsvärden och baseras på tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod.

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för balanserade utvecklingskostnader

Forskning och utveckling: Utgifter för forskning kostnadsförs omedelbart. Utgifter avseende utvecklingsprojekt (hänförliga till konstruktion och test av nya eller förbättrade produkter) balanseras i bolaget som immateriella tillgångar i den omfattning som dessa utgifter förväntas generera framtida ekonomiska fördelar. Övriga utvecklingsutgifter kostnadsförs i takt med att de uppkommer. Utvecklingskostnader som tidigare kostnadsförts balanseras inte som tillgång i senare perioder.

Utvecklingskostnader som balanserats skrivs av när kommersiell produktion påbörjats, då sker en linjär avskrivning över 5 år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Avskrivningar för installationer påbörjas när de tas i drift.

Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet per balansdagen.

Skatter inkl. inkomstskatt.

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas därmed sammanhängande skatt i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas även skatten direkt mot eget kapital

Uppskjuten skatt beräknas på alla temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- och utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, kortfristiga finansiella placeringar som dels är utsatta för endast en obetydlig risk för värdefluktuationer, dels handlas på en öppen marknad till kända belopp eller har en kortare återstående löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Resultaträkning

KSEK	OKT-DEC 2008	JAN-DEC 2008	OKT-DEC 2007	JAN-DEC 2007
Omsättning	366	1 530	60	60
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	900	2 456
Övriga rörelseintäkter	0	0	446	446
Summa rörelseintäkter	366	1 530	1 406	2 962
Direkta kostnader	-4 066	-8 283	-925	-1 925
Externa kostnader	-3 013	-9 622	-3 389	-6 582
Personalkostnader	-3 644	-14 973	-4 003	-10 110
Avskrivningar	-2 026	-9 062	-312	-348
Summa rörelsens kostnader	-12 749	-41 940	-8 629	-18 965
Rörelseresultat före finansiella poster	-12 383	-40 410	-7 223	-16 003
Finansnetto	-136	-194	-27	89
Resultat efter finansiella poster	-12 519	-40 604	-7 250	-15 914
Skatt	0	0	0	0
Periodens resultat	-12 519	-40 604	-7 250	-15 914

Antal utestående aktier vid periodens utgång	5 110 000	5 110 000	16 035 000	16 035 000
Genomsnittligt antal utestående aktier	5 110 000	36 492 500	16 035 000	14 235 000
Antal utestående aktier vid periodens utgång efter utspädning	5 230 000	52 305 000	17 235 000	17 235 000
Genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning	5 230 000	37 692 500	17 235 000	15 435 000
Resultat per aktie baserat på genomsnittligt antal aktier	-0,24	-1,11	-0,45	-1,12
Resultat per aktie efter utspädning	-0,24	-1,08	-0,42	-1,03

Balansräkning

KSEK	2008-12-31	2007-12-31
Materiella anläggningstillgångar	15 055	14 980
Immateriella anläggningstillgångar	0	5 785
Summa anläggningstillgångar	15 055	20 765
Lager	0	550
Kundfordringar	627	12
Kortfristiga fordringar	910	486
Interimsfordringar	3 878	244
Kassa och bank	405	3 502
Summa omsättningstillgångar	5 820	4 794
Summa tillgångar	20 875	25 559
Eget kapital	3 378	18 421
Långfristiga skulder	0	0
Leverantörsskulder	9 978	4 885
Kortfristiga räntebärande skulder	5 610	315
Kortfristiga ej räntebärande skulder	286	0
Interimsskulder	1 623	1 938
Summa kortfristiga skulder	17 497	7 138
Summa eget kapital och skulder	20 875	25 559

Kassaflödesanalys

KSEK	OKT-DEC 2008	JAN-DEC 2008	OKT-DEC 2007	JAN-DEC 2007
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN				
Rörelseresultat före finansiella poster	-12 383	-40 410	-7 223	-16 002
Avskrivningar	2 026	9 062	312	348
Övriga ej likvidpåverkande poster	0	0	900	1 374
Erhållen ränta	48	49	3	135
Erlagd ränta	-33	-87	-1	-47
Ökning/minskning varulager	967	550	-249	-550
Ökning/minskning kundfordringar	-627	-615	-12	-12
Ökning/minskning övr. kortfristiga fordringar	-3 229	-4 077	-224	-334
Ökning/minskning leverantörsskulder	6 469	5 094	4 465	1 665
Ökning/minskning övr. kortfristiga rörelseskulder	3 768	2 295	1 651	212
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 994	-28 139	-378	-13 212
INVESTERINGSVERKSAMHETEN				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	0	-1 916	-3 514
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-920	-2 010	-2 205	-8 180
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-920	-2 010	-4 121	-11 693
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN				
Nyemission	0	24 052	0	22 845
Bryggån	3 000	3 000	0	0
Amortering av skuld	0	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 000	27 052	0	22 845
Periodens kassaflöde	-914	-3 097	-4 499	-2 060
Likvida medel vid periodens ingång	1 319	3 502	8 001	5 562
Likvida medel vid periodens utgång	405	405	3 502	3 502

Förändringar i Eget Kapital

KSEK	OKT-DEC 2008	JAN-DEC 2008	OKT-DEC 2007	JAN-DEC 2007
Eget kapital vid periodens början	15 897	18 421	25 671	11 442
Nyemission	0	25 562	0	22 892
Periodens resultat	-12 519	-40 604	-7 250	-15 913
Eget kapital vid periodens slut	3 378	3 378	18 421	18 421